
Midsommarnappet 2023 

  
Fisketävlingen genomfördes även detta år som ett samarbete mellan Jokkmokks jakt & fiske och 
Jokkmokks basketförening. Tävlingen genomfördes i Talvatis (kl 13-14) och detta år kortades 
tävlingstiden till 1 timme. Anledningen till den förkortade tävlingstiden var att många små barn 
deltog under 2022. 2 timmar blev lite för långt för de mindre barnen som tappade fokus. Responsen 
från allmänheten har varit positiv till den förkortade tävlingstiden. Målet för deltagarna var även 
detta år att fånga så många regnbågar som möjligt under tävlingstiden.  
 
Väderprognosen lovade regn men som tur var kom endast några små droppar. Tävlingen drog även i 
år en stor publik och nytt deltagarrekord, 101 deltagare. Vid tävlingstidens slut hade 2 deltagare 
lyckats landa 2 stycken regnbågar. Vinnaren fick därmed avgöras via lottning. Vinnare blev Hugo 
Nordlund. Förstapriset var även i år en helikopterresa till Tjirtjamströmmarna i Kaitumälven. Övriga 
priser fördelades efter antal fångade fiskar och sedan genom lottning. Priserna fick väljas från ett 
prisbord som till största del utgjordes av fiskeutrustning och fritidsartiklar. Samtliga deltagare fick ett 
pris vilket uppskattats av både deltagare och publik.  
 
Jokkmokks allmännings bidrag till tävlingen har synliggjorts inför tävlingen genom affischer som satts 
upp lokalt i samhället, annons på Facebook samt annons i Jokkmokksscenen.  
Under tävlingsdagen fanns Jokkmokks allmännings vimplar uppställda framför tävlingssekretariatet. 
Speakern utropade Jokkmokks allmänning som finansiärer via megafon före, under och efter 
tävlingstiden. Under augusti tackades samtliga finansiärer och sponsorer via annons i Jokkmokks 
scenen och på Facebook.  
  
Jokkmokks jakt & fiske och Jokkmokks basketförening tackar härmed Jokkmokks allmänning för ert 
bidrag i samband med tävlingen ”Midsommarnappet”.  
  
Jokkmokks jakt & fiske  
Rickard Mattsson, ordförande 
Pontus Jonsson, kassör 

  
Jokkmokks basketförening  
Lasse Mikkelsson, ordförande 

 


